
 1 

 

 

 

 Na temelju članka 34. Statuta  Općine Ivanska (Službeni vjesnik br.01/13 i 

11/13.), Općinskog vijeće  općine Ivanska na svojoj ____  održanoj  ___________ 

2016. godine   donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o razrješenju člana Odbora za društvene djelatnosti 

i imenovanje novog člana  

 

 

Članak 1. 

 Sabina Dautanac iz Stara Plošćice  90, razrješuje se dužnosti člana Odbora za 

društvene djelatnost Općine Ivanska. 

 

 

Članak 2.  

 Za člana Odbora za društvene djelatnosti imenuje se ___________________ 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka  stupa na snagu osmog  dana od dana objave  u Službenom vjesniku  

Općine Ivanska. 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa: 011-01/16-01/_ 

Urbroj: 2110/02-01-01-16-_                                                                                                                                       

Ivanska,_________ 

 

PREDSJEDNICA: 

                                                                                                              Ivana Peršić 

 

 


